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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Гусева, Ольга Владимировна. Развитие творческих способностей детей старшего дошкольного возраста средствами игровой деятельности: выпускная квалификационная работа по специальности 44.03.01 Педагогическое образование. Направленность (профиль) Дошкольное образование  [Электронный ресурс] / О. В. Гусева; Башкирский государственный  университет, Стерлитамакский филиал ;  научный руководитель Т. И.  Петрова. — Стерлитамак, 2022. — 67 с.: прил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/SF/2022/FPIP/GusevaOV_44.03.01_ZSDO_bak_2022_VKR.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            All time
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
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